矢作選手コースの皆様

拝啓 会員の皆様におかれましては、時下ますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。また、平素は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

皆様にご参加をいただいております「選手コース」は諸般の事情を含め、検討を

重ねてまいりましたが、令和８年３月２３日を持ちまして終了とさせていただき

ます。

⾧年にわたり選手コースへのご厚情に深く感謝申し上げますとともに、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

●本件に関するお問い合わせ・ご相談は、下記までご連絡をお願いいたします。

サンスポーツクラブ矢作 ( 担当 築山、瀧村)

電話 ０５６４-３１-１７１８

●諸手続きについて（休会・退会）

選手コースは３月度（令和８年３月２３日）にて終了。

※変更等をご希望される場合は、現行のルールでの手続きをお願いいたします。

※３月10日以降に退会手続きをされる場合は、４月度月謝が３月２０日に引落と

 されるため、その後口座へ払い戻しをさせていただきます。

ご迷惑をおかけして申し訳ございませんがよろしくお願いいたします。

株式会社 サンスポーツクラブ

令和7年11月21日

選手コース廃止のお知らせ